OWIS GmbH info@owis-staufen.de
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision ist unsere Welt
Precision is Our World

Steckerbelegung/pin confi guration  LTM 80-XXX MDSSteckerbelegung/pin confi guration  LTM 80-XXX HDS
© OWIS
Bestellangaben/Ordering Information
Präzisions-Lineartisch, motorisiert/Precision Translation Stage, motorized
mit Schrittmotor/with step motor
Hall-Endschalter/ Hall limit switches mechanische Endschalter/mechanical limit switches
Stellweg/travel range Typ/Type Bestell-Nr./Order No. Typ/Type Bestell-Nr./ Order No.
70 mm LTM 80-75 HSM 41.083.756D LTM 80-75 MSM 41.083.756D.ESM
95 mm LTM 80-100 HSM 41.083.106D LTM 80-100 MSM 41.083.106D.ESM
145 mm LTM 80-150 HSM 41.083.156D LTM 80-150 MSM 41.083.156D.ESM
195 mm LTM 80-200 HSM 41.083.206D LTM 80-200MSM 41.083.206D.ESM
295 mm LTM 80-300 HSM 41.083.306D LTM 80-300 MSM 41.083.306D.ESM
Präzisions-Lineartisch, motorisiert/Precision Translation Stage, motorized
mit DC-Servomotor/with DC Servomotor
Hall-Endschalter/Hall limit switches mechanische Endschalter/mechanical limit switches
Stellweg/travel range Typ/Type Bestell-Nr./Order No. Typ/Type Bestell-Nr./Order No.
70 mm LTM 80-75 HDS 41.083.751G LTM 80-75 MDS 41.083.751G.ESM
95 mm LTM 80-100 HDS 41.083.101G LTM 80-100 MDS 41.083.101G.ESM
145 mm LTM 80-150 HDS 41.083.151G LTM 80-150 MDS 41.083.151G.ESM
195 mm LTM 80-200 HDS 41.083.201G LTM 80-200 MDS 41.083.201G.ESM
295 mm LTM 80-300 HDS 41.083.301G LTM 80-300 MDS 41.083.301G.ESM
Zubehör/Accessories
Typ/Type Bestell-Nr./Order No.
z-Montagesatz für Lineartische LT 80 und LTM 80 /
z assembly kit for series LT 80 and LTM 80 linear stages
MONT LT80-Z 41.083.0001
xy-Montagesatz für Lineartische LT 80 und LTM 80 /
z assembly kit for series LT 80 and LTM 80 linear stages
MONT LT80-XY 41.083.0004
Spezialfett für Spindel und Führungen, 5 ml im Applikator/
special grease for spindle and guides, 5 ml with applicator
F11 SST.F11